БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     третье     заседание                                                                                  28-го  созыва

          К А Р А Р                                                                          РЕШЕНИЕ

    31 ғинуар    2020 й.                                                              31 января  2020 г.

№66

         Танатар а.

    д.Тангатарово

Об отмене Решения Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании  Протеста Прокуратуры Бураевского района от 27.01.2020года №27-2020,  Совет   сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района  Бураевский  район  Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:
Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения  Тангатаровский сельсовет :

 О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими  муниципальные  должности   в  сельском поселении Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера №57 от 19.04.2016г.;

 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 19.04.2016 года № 57 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности в  сельском поселении Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера №181 от 07.04.2017г.;

  О внесении  изменений в решение Совета  сельского поселения Тангатаровский  сельсовет   от 19.04.2016года  №57  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности  в  администрации сельского поселения   Тангатаровский   сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» №239 от 27.12.2017 г.

Глава сельского поселения                                                  Тухбатуллина А.А.